Tên tài sản đấu giá: Quyền sử dụng đất cho nhân dân làm nhà ở tại khu 
Đô thị đường Nguyễn Công Trứ, khu TĐC vườn hoa Đò quan, khu TĐC Trần 
Nhân Tông, phường Nam Định – đợt 1 năm 2025:

- Tổng số lô: 07 lô.

- Tổng diện tích: 849.1 m2.

- Giá khởi điểm: 36.611.510.000 đồng (Ba mươi sáu tỷ, sáu trăm mười một 
triệu, năm trăm mười ngàn đồng chẵn).

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá: 

Hồ sơ phải đáp ứng các tiêu chí sau: 

- Có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp 
công bố;

- Nhóm tiêu chí về cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc